- __4:\
L U

restaurant

Branch
weekend

menu

A0 BeHSNVKT C JIOCOCEM 1 aBOKa/10 500 D
PrcoBas Kalla ¢ MyCCOM TURAMMCY 300 p
CBIPDHUKA C IXKEMOM 11 CMETaHON 350 0
KpoK-Mecke ¢ Tplodenem 450 D

TROPOHES 38MEKaHKa C CONeHOM KapaMenbto 350 D
SPYCKETTa C aBOKaA0, KO3bMM ChIOOM U AVLIOM 450 D

DPYCKETTa C POCTOUDOM, MaTNHOY

N KO3BMM ChIDOM 450 D
Canat ¢ TYHLOM 1 KMHOA 050 D
CanaT 13 3eNeHblx OBOLEN C aBOKaA0 450 D @
| loke ¢ nococewv 000 P
[ loke ¢ TyHUOM 1 60baMuy 30aMame 000 D
VirpmcTtoe BrHo CAVA DOS CAPRICHOS 225/1225

BRUT/ BEJIOE/ MCINAHWA

Ol'PH: 1187746472044, NHH: 7708332260

“BETETAPMAHCKOE BI1OA0
MOAPOCHOCTA Y TOSHANTE Y COMLMAAT


ig.mikhaylov
Машинописный текст

ig.mikhaylov
Машинописный текст

ig.mikhaylov
Машинописный текст

ig.mikhaylov
Машинописный текст

ig.mikhaylov
Машинописный текст
ОГРН: 1187746472044, ИНН: 7708332260 


[ OPAYWE BJTOLIA

LbIMAEHOK C MEYEHBIM MEPLEM N TPUBAMW (300 T')
LILIMAEHOK B ABAOYHOW TAA3YPU (300T)

CNAAAKOE MACO TEAEHKA C KPEMOM N3 AYKA MOA,
COYCOM N3 OEPMEHTUPOBAHHbLIX TPUBEOB (210T)

BAPAHbA HOXKA C KAPTO®EAbHbLIM MIOPE
1 MAPUHOBAHHOW KAMYCTOW (380T)

CBWHbIE PEEPA C KPEMOM 13 ABAOK (280T)

NACTA KAAAMAPETTU C TOBAANHOW U
BAAEHLIM CEPALIEM (270T)

MAPVHOBAHHbLIV B MUCO MAATYC
C ASNATCKVM PUCOM (280T)

NTUTUM C TPEBELLUIKAMW B CAMBOYHOM COYCE (270T)

AOPAAO C LUBETHOWM KAMYCTOW
N BAPEHbEM V13 AVUMOHORB (215 T)

KPAEKEVKW C COYCOM AVIOAN (220T)

FOBAAVHA B COYCE YEPHbIV MEPEL, C EBPOKKOAN (220 T)

CTEVK MACHUKA (250T)

LLIEKW TEAEHKA C KAPTO®EABHOW 3AMEKAHKOW
N MOPKOBbLKOD (390T)

MUNAN B CAMBOYHOM COYCE
C CbIPOM AOP BAIKO (380/80T)

[IECEPTbI

TUPAMUCY C BEABIMU TPUBAMIN N TPKODEAEM (210/35T)

MPYLLEBBIV MNPOT C OBAEMNUXOBBIM COPEETOM (175/35T)

BPAYHU/ C LULOKOAAAHBIM MYCCOM
1 MAANMHOBbBIM COPEETOM (240/35T)

YBaxaeMble roctu! [pu HaAUYMKM aAreprn Ha NPOAYKTDI,
NOXaAyncTa cooblmte 06 aToM oPpULMaHTy

640 P
640 P

440 P

890 P
540 P

630 P

720 P
870P

650 P

1170P
1070 P
1250 P

970 P

540 P

450 P
290 P

450 P



XOJIOZIHbIE 3AKYCKMK

XAEBHAA KOP3VMHA C MACAOM (140/60T)

POCTEN® C TAPTAPOM 13 OBOLLUEN U
A3NATCKOWM 3ANPABKOI (180T )

POTTV C MAPUHOBAHHBIM AOCOCEM (240 T)

CEBVYE N3 AOPAABI C COYCOM MNOH3Y
N OEHXEAEM (2607T)

TAPTAP N3 TOBAANHbBI C TONMMHAMBYPOM
N KOM4YEHBIM YITPEM (150 T)

TAPTAP 13 @OPEAU C ABOKAAO N ATOAAMUA (180T )

NALUTET U3 YTUHOW MEYEHW
C HATHUN N3 ABAOK (165T)

CAAAT C KPEBETKAMU KATANOW N MAPAKYEW (255 T)

CAAAT C YTUHOW FPYAKOW
N MOYEHOW BPYCHUKOW (215 T)

TEMAbI I7IVCA/\AT C BAKAAXKAHAMU
N KUTANCKUM COYCOM (270T1)

CAANAT C TOMATAMU N BPBIH3OW (270T)
CANAT C TOBAAVHOW U MAHIO (250T)
MATAAAHCKUME KPEBETKW HA AbAY (250T)

MACANHbBI/OAMBKIN B ABTOPCKOM MAPVHAAE (3A100T)

CYIbl

KABAYKOBbBIN KPEM-CYI C KO3bMM ChIPOM (300 MA)
BEOPLL, C POCTEM®OM U CMETAHOW (300 MA)

YBaxaemble roctu ! [lpn HaAnumMm aaneprum Ha NpPoAYKTbI
NOXaAyncTa coobLmnTe 06 3TOM 0dMUNaHTY

140 P

640 P
440 P

/780 P

640 P
720 P

430 P
/780 P

460 P

360 P
440 P
540P
670 P
250 P

460 P
360 P

© ©



