

Branch
weekend
menu

Яйцо бенедикт с лососем и авокадо	500 р
Рисовая каша с муссом тирамису	300 р 
Сырники с джемом и сметаной	350 р
Крок-месье с трюфелем	450 р
Творожная запеканка с соленой карамелью	350 р
Брускетта с авокадо, козьим сыром и яйцом	450 р 
Брускетта с ростбифом, малиной и козьим сыром	450 р
Салат с тунцом и киноа	650 р
Салат из зеленых овощей с авокадо	450 р 
Поке с лососем	600 р
Поке с тунцом и бобами эдамаме	600 р
Игристое вино CAVA DOS CAPRICHOS BRUT/ БЕЛОЕ/ ИСПАНИЯ	225/1225 р



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ЦЫПЛЕНOK С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ И ГРИБАМИ (300 Г)	640 Р
ЦЫПЛЕНOK В ЯБЛОЧНОЙ ГЛАЗУРИ (300 Г)	640 Р
СЛАДКОЕ МЯСО ТЕЛЕНКА С КРЕМОМ ИЗ ЛУКА ПОД СОУСОМ ИЗ ФЕРМЕНТИРОВАННЫХ ГРИБОВ (210 Г)	440 Р
БАРАНЬЯ НОЖКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ И МАРИНОВАННОЙ КАПУСТОЙ (380 Г)	890 Р
СВИНЫЕ РЕБРА С КРЕМОМ ИЗ ЯБЛОК (280 Г)	540 Р
ПАСТА КАЛАМАРЕТТИ С ГОВЯДИНОЙ И ВЯЛЕНЫМ СЕРДЦЕМ (270 Г)	630 Р
МАРИНОВАННЫЙ В МИСО ПАЛТУС С АЗИАТСКИМ РИСОМ (280 Г)	720 Р
ПТИТИМ С ГРЕБЕШКАМИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ (270Г)	870 Р
ДОРАДО С ЦВЕТНОЙ КАПУСТОЙ И ВАРЕНЬЕМ ИЗ ЛИМОНОВ (215 Г)	650 Р
КРАБКЕЙКИ С СОУСОМ АЙОЛИ (220 Г)	1170 Р
ГОВЯДИНА В СОУСЕ ЧЕРНЫЙ ПЕРЕЦ С БРОККОЛИ (220 Г)	1070 Р
СТЕЙК МЯСНИКА (250 Г)	1250 Р
ЩЕКИ ТЕЛЕНКА С КАРТОФЕЛЬНОЙ ЗАПЕКАНКОЙ И МОРКОВЬЮ (390 Г)	970 Р
МИДИИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ С СЫРОМ ДОР БЛЮ (380/80 Г)	540 Р

ДЕСЕРТЫ

ТИРАМИСУ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ И ТРЮФЕЛЕМ (210/35 Г)	450 Р
ГРУШЕВЫЙ ПИРОГ С ОБЛЕПИХОВЫМ СОРБЕТОМ (175/35 Г)	290 Р
БРАУНИ С ШОКОЛАДНЫМ МУССОМ И МАЛИНОВЫМ СОРБЕТОМ (240/35 Г)	450 Р

Уважаемые гости! При наличии аллергии на продукты, пожалуйста сообщите об этом официанту



ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА С МАСЛОМ (140/60 Г)	140 Р
РОСТБИФ С ТАРТАРОМ ИЗ ОВОЩЕЙ И АЗИАТСКОЙ ЗАПРАВКОЙ (180 Г)	640 Р
РОТТИ С МАРИНОВАННЫМ ЛОСОСЕМ (240 Г)	440 Р
СЕВИЧЕ ИЗ ДОРАДЫ С СОУСОМ ПОНЗУ И ФЕНХЕЛЕМ (260 Г)	780 Р
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ТОПИНАМБУРОМ И КОПЧЕНЫМ УГРЕМ (150 Г)	640 Р
ТАРТАР ИЗ ФОРЕЛИ С АВОКАДО И ЯГОДАМИ (180 Г)	720 Р
ПАШТЕТ ИЗ УТИНОЙ ПЕЧЕНИ С ЧАТНИ ИЗ ЯБЛОК (165 Г)	430 Р
САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ КАТАИФИ И МАРАКУЕЙ (255 Г)	780 Р
САЛАТ С УТИНОЙ ГРУДКОЙ И МОЧЕНОЙ БРУСНИКОЙ (215 Г)	460 Р
ТЕПЛЫЙ САЛАТ С БАКЛАЖАНАМИ И КИТАЙСКИМ СОУСОМ (270 Г)	360 Р 
САЛАТ С ТОМАТАМИ И БРЫНЗОЙ (270 Г)	440 Р 
САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ И МАНГО (250 Г)	540 Р
МАГАДАНСКИЕ КРЕВЕТКИ НА ЛЬДУ (250 Г)	670 Р
МАСЛИНЫ/ОЛИВКИ В АВТОРСКОМ МАРИНАДЕ (ЗА 100 Г)	250 Р 

СУПЫ

КАБАЧКОВЫЙ КРЕМ-СУП С КОЗЫМ СЫРОМ (300 МЛ)	460 Р
БОРЩ С РОСТБИФОМ И СМЕТАНОЙ (300 МЛ)	360 Р

Уважаемые гости ! При наличии аллергии на продукты
пожалуйста сообщите об этом официанту